

Томская область городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

УПРАВЛЕНИЕ МОЛОДЕЖНОЙ И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ, КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

(УМСП КиС Администрации ЗАТО Северск) Коммунистический просп., д. 51, г. Северск, Томская обл., 636000. Тел. (3823) 78 51 10. Тел./факс (3823) 78 51 15. E-mail: <u>UMSP_KiS@mail.ru</u>, <u>www.seversknet.ru</u>

ПРИКАЗ

30.08.2019

No 257/2

О присвоении (подтверждению) квалификационных категорий спортивным судьям

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 27.08.2015 № 68/13 «О внесении изменения в Положение об Управлении молодежной и семейной политики, культуры и спорта Администрации ЗАТО Северск, утвержденное Решением Думы ЗАТО Северск от 25.01.2011 № 9/6», на основании ходатайств общественных организаций, в соответствии с положением «О спортивных судьях, утвержденным приказом Минспорта России от 28.02.2017 № 134, и протоколом заседания комиссии по присвоению (подтверждению) спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей от 29.08.2019

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационные категории согласно перечню:

«судья второй категории»

1. Горшкова Наталия Витальевна Конькобежный спорт ДЮСШ «Янтарь» Чупурыгин Роман Родионович 2.

Городошный спорт МБУДО ДЮСШ «Русь»

«судья третьей категории»

1. Вершилас Александр Дмитриевич Городошный спорт 2. Юшкевич Арина Алексеевна Городошный спорт МБУДО ДЮСШ «Русь» МБУДО ДЮСШ «Русь»

2.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника ОФКиС УМСП КиС Администрации ЗАТО Северск О.В. Чапаеву.

Начальник Управления

С.В.Роговцев